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Oznaczenie sprawy: postępowanie o  udzielenie  zamówienia na Dostawę przenośnego urządzenia rentgenowskiego (RTG), WZP-1451/22/88/Z.
Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:
Pytanie nr 1:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ Wymaganiami technicznymi i funkcjonalnymi systemu – Panel obrazujący wymaga dwóch baterii, zasilacza do pracy z sieci 230V oraz ładowarki do baterii w zestawie. Jednocześnie Zamawiający wykreśla punkt 14 Wymagania techniczne i funkcjonalne systemu – Panel obrazujący Załącznika nr 3 do SWZ;
Pytanie nr 2:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Tablet główny jest częścią systemu i musi spełniać przedmiotowy parametr. Podczas pracy w skrajnie niekorzystnych warunkach atmosferycznych oferowane urządzenie musi spełniać określone wymagania samoistnie.
Pytanie nr 3:
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Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany Punktu 8 Obróbka obrazu –tablet główny lub laptop Załącznika nr 3 do SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Dedykowana do tabletu/laptopa głównego antena wraz z nadajnikiem/odbiornikiem sygnału do transmisji z modułem komunikacyjnym mocowana na skrzyni transportowej.”.
Pytanie nr 4:

[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie parametru pkt 6 Obróbka obrazu – dodatkowy tablet Załącznika nr 3 do SWZ.
Pytanie nr 5:
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Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany Punktu 1 Funkcjonalność oprogramowania Załącznika nr 3 do SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Wskazywanie stanu naładowania baterii komponentów systemu: panelu obrazowania,  tabletu sterującego oraz modułu transmisji danych.”.
Pytanie nr 6:

[image: image7.png]Zamawiajgcy w punkcie 2 wymaga: ,sterowanie generatorem, systemem tacznosci oraz
kalibracjg panelu obrazujgcego”. Nalezy wskaza¢, ze nowoczesne systemy RTG nie
wymagajg od operatora kalibracji panelu obrazujgcego. W zwigzku z powyzszym wymég
ten ogranicza mozliwo$¢ zaoferowania nowoczesnych rozwigzan, w ktérych kalibracja
nie jest wymagana. W zwigzku z powyzszym wnosimy o zmiane powyzszego wymogu

na: , ,sterowanie generatorem, systemem tgcznosci”.




Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie. Kalibracja systemu w przypadku krzemu amorficznego jest niezbędna do prawidłowego działania panelu oraz dokładnego obrazowania prześwietlanych urządzeń. Sterowanie urządzeniami pracującymi w systemie, a także kalibracja z poziomu operatora umożliwia wykonanie bardzo dokładnych zdjęć. Dzięki kalibracji urządzenie przystosowuje się do zmiennych warunków atmosferycznych oraz redukuje szumy powstałe w skutek wcześniejszej pracy urządzenia.
Pytanie nr 7:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ wymagania w powyższym zakresie muszą spełniać panel obrazujący, tablet główny lub laptop, dodatkowy tablet.
Pytanie nr 8:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga, aby uszkodzone elementy wymieniane były na nowe wyprodukowane nie wcześniej niż 2021 r. i dostosowane do urządzenia.
Pytanie nr 9:

[image: image10.png]Zamawiajgcy w punkcie 9 wymaga: ,Przedstawienie stosowanego zezwolenia Prezesa
Panstwowej Agencji Atomistyki w momencie uruchamiania oferowanego urzadzenia”.
Ponadto Zamawiajgcy wymaga przeprowadzenia testow, gdzie w punkcie 1 wymaga
Zezwolenia Prezesa Panstwowej Agencji Atomistyki. Czy w zwigzku z powyzszym nalezy
rozumie¢, ze przed przystgpieniem do testow dokona sprawdzenia posiadanego przez
Wykonawce zezwolenia i w przypadku braku aktualnego, nie dopusci Wykonawcy do
uruchomienia urzadzenia zgodnie z obowigzujgcymi przepisami PAA.




Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zweryfikuje zezwolenie PAA przed uruchomieniem sprzętu. Brak zezwolenia spowoduje niedopuszczenie do testu i otrzymanie negatywnej oceny, co spowoduje zgodnie z pkt 5 Programu testów oferowanego przedmiotu zamówienia (wzór) będącego Załącznikiem nr 4 do SWZ, że oferta zostanie odrzucona.
Pytanie nr 10:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że test będzie polegał na symulowanych sytuacjach mogących zdarzyć się w działaniach bojowych. Test zbywalności połączenia magnetycznego przeprowadzone będzie w warunkach realnych. Zostanie zasymulowana sytuacja, w której operator w sposób niekontrolowany (podczas testów zrobi to świadomie) zerwie kabel podłączony magnetyczne. Siła działająca na kabel będzie „naturalna”, nie będzie możliwości określenia precyzyjnych parametrów sił z jakimi będzie działał pirotechnik podczas zrywania połączenia magnetycznego. Testujący będzie działał na kabel w kierunkach poziomych, pionowych i skośnych. Po zerwaniu kabla i ponownym podłączeniu urządzenie nadal musi pozostawać sprawne i gotowe do dalszych działań.
Pytanie nr 11:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie. Powyższe kryterium jest opcją wyposażenia urządzania. Jednocześnie zgodnie z Rozdz. XIV ust. 4 pkt 4 SWZ Zamawiający przyzna punkty:

a. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje urządzenie wyposażone w podłączenie przewodowe panelu obrazującego za pomocą zrywalnego złącza magnetycznego - w niniejszym kryterium otrzyma – 10 punktów – co będzie stanowiło 10% wagi kryterium;

b. W przypadku, gdy Wykonawca nie zaoferuje urządzenia wyposażonego w podłączenie przewodowe panelu obrazującego za pomocą zrywalnego złącza magnetycznego - w niniejszym kryterium Wykonawcy nie zostaną przyznane punkty;
Pytanie nr 12:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie. Powyższe kryterium jest opcją wyposażenia urządzania. Jednocześnie zgodnie z Rozdz. XIV ust. 4 pkt 7 SWZ Zamawiający przyzna punkty:

a. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje urządzenie wyposażone w możliwość zainstalowania oprogramowania na platformie Android - w niniejszym kryterium otrzyma – 10 punktów – co będzie stanowiło 10% wagi kryterium;

b. W przypadku, gdy Wykonawca nie zaoferuje urządzenia niewyposażonego w możliwość zainstalowania oprogramowania na platformie Android - w niniejszym kryterium Wykonawcy nie zostaną przyznane punkty;
Pytanie nr 13:
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Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż do działań bojowych w najtrudniejszych warunkach będzie stosowany tablet dodatkowy. Zamawiający dopuszcza również zastosowanie panelu obrazującego w dedykowanym pokrowcu ochronnym.
Pytanie nr 14:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 2 „Zasad  przeprowadzania  testów RTG wraz z  programem testów” poinformuje o terminie przeprowadzenia testów z co najmniej 1- tygodniowym wyprzedzeniem wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu. Udział w testach Wykonawcy innego niż ten, który prezentuje i obsługuje będzie możliwy, o ile dany Wykonawca nie zastrzeże jako tajemnicy przedsiębiorstwa cech szczególnych lub rozwiązań urządzenia (Rozdz. XI ust. 10 SWZ).
Wyjaśnienia oraz zmiany zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.
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